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Cumhurbaşkanı Abdullah Gül'ün daveti üzerine 
Köşk'e çıkan CHP lideri Kemal Kılıçdaroğlu, 
"Krizi değerlendirdik. Cumhurbaşkanı, sorunun 
çözümü için katkı sağlayacağını söyledi. 
Tutukluluk sürelerinin uzun sürmesinden 
rahatsızlığını ifade etti." dedi. 
Daha sonra bazı gazetecilere Erdoğan'ın 
açıklamalarını değerlendirdi: "Biz olmadan, 
Anayasa'ya aykırı olarak komisyonları 
oluştururlarsa, biz de Anayasa'yı ihlal eder, Genel 
Kurul'a gireriz." 

CHP lideri Kemal Kılıçdaroğlu, Çankaya Köşkü'ndeki zirvenin ardından bazı gazetecilere 
değerlendirmelerde bulundu. CHP Đzmir Milletvekili Rıza Türmen'in ortaya attığı, "Milletvekilleri, yemin 
etmeden de Meclis çalışmalarına katılabilir." görüşüne destek veren Kılıçdaroğlu, çarpıcı ifadeler kullandı. 
Anayasa'yı ihlal ederek yemin etmeden de Meclis çalışmalarına katılabileceklerini söyledi. CHP lideri, AK 
Parti'yi kastederek, "Onlar biz olmadan, Anayasa'ya aykırı olarak komisyonları oluşturuyorsa, Meclis 
Başkanlık Divanı'nı oluşturuyorsa, biz de yemin etmeden çalışmalara katılırız. Yani Anayasa'ya aykırı 
olarak komisyonları oluşturamazlar. Madem siz Anayasa'yı ihlal ederek komisyonları kuruyorsunuz, biz de 
ihlal ederek Genel Kurul'a gireriz." dedi. Fakat bir taraftan da gelecek hafta başında yapılacak olan TBMM 
başkanı seçimlerine, yemin etmedikleri için parti olarak katılmayacaklarını bildirdi.  

Kemal Kılıçdaroğlu, Başbakan Tayyip Erdoğan'ın dünkü grup toplantısı öncesinde partisine yönelik 
eleştirilerini de değerlendirdi. Başbakan'ın "AK Parti iktidarını, çoğunluğun azınlığa tahakkümü olarak 
sorgulamak isteyenler, acaba bugün azınlığın çoğunluğa tahakkümünü sorgulamayacak mı? Şu anda 
aradıkları bu; azınlık çoğunluğa tahakküm etsin. O zaman bu milletin iradesini nereye koyacağız?" 
sözlerine, "Yani çoğunluğun azınlığa tahakkümüne mi izin verecek? Önce demokrasinin ne olduğunu 
öğrenecek. Çoğunluğun baskı rejimine demokrasi denemez." diye karşılık verdi. CHP'nin çözüm önerisini 
neden ortaya koymadığı yönündeki soruya ise, "Çıkıp AKP şunu söylüyor mu? 'CHP'nin getirdiği çözümü 
kabul edeceğiz' diyorlar mı? Önce AKP'de böyle bir irade olması lazım." şeklinde cevap verdi. Erdoğan'ın 
"Hiç kimse kanunların üstünde değil." sözlerinin hatırlatılması üzerine, "Elbette değil. Ama tutuklu 
milletvekillerinin gelip yemin etmelerinin önünde hiçbir yasal engel yok. Sadece iki yargıcın takdir hakkı. 
Ya hukuku ya da yasaları bilmiyorlar. Despotizmi, baskıyı yargı süreci içinde getiriyorsunuz." şeklinde 
konuştu. CHP lideri, Erdoğan'ın, "Anamuhalefet diyor ki: 'Başbakan bu işi çözsün'. Başbakan ne yapacak? 
Hakimleri arayıp talimat mı verecek?" şeklindeki sözlerini yadırgadığını ifade ederken, kimseden 'yargıyı 
arayın, talimat verin' gibi bir taleplerinin olmadığını savundu.  

"SORUNU, ADALET BAKANLIĞI ÇÖZER"  

Cumhurbaşkanı'nın, görüşmede parlamentonun çalışmasının önemine değindiğini aktaran Kılıçdaroğlu, 
"Bize 'şöyle yapın veya böyle yapın' diye bir öneri getirmedi. Bizim kararımıza saygı duyuyor. Ama 
uzlaşma gerektiğini ve Parlamento'nun çalışması gerektiğini söyledi." bilgisini verdi. Bu arada 
Kılıçdaroğlu, yürütmenin yargıya müdahale etmesini istediği şeklinde algılanan çağrılarını sürdürdü. 
Ergenekon sanığı vekillerin tahliyesinin Adalet Bakanlığı bürokrasisinin çalışmalarıyla mümkün 
olabileceğini belirtti. CHP lideri, Cumhurbaşkanı Gül'ün de böyle düşündüğünü öne sürdü. "Sayın Gül, 
sorunun çözümünü istiyor. Bu dönemde iyi çalışacak bir Parlamento'nun Türkiye'nin sorunlarını 
çözeceğine inanıyor." diyen Kılıçdaroğlu, Gül'ün iyi niyetine güvendiğini ama bunun yeterli olmadığını 
söyledi. HABĐB GÜLER ANKARA 
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